РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.02. 2014 года                           № 87
                               п. Долотинка

О проведении публичных слушаний

о проекте Решения об утверждении

отчета об исполнении бюджета за 2013 год

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Треневское сельское поселение», Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Треневское сельское поселение», утвержденным Собранием депутатов Треневского сельского поселения от 26.04.2006 № 43, Решением Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 30.11.2007  № 110 «О внесении изменения  в решение Собрания депутатов от 26.04.2006  № 43 «Утверждение Положения о публичных слушаниях в  Треневском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести публичные слушания по  проекту Решения об утверждении

отчета об исполнении бюджета за 2013 год

     2. Назначить проведение публичных слушаний 21 марта  2013  в 1700 часов в  здании Администрации Треневского сельского поселения  по адресу: посёлок  Долотинка. ул. Советская, дом № 3в, Миллеровский район Ростовская область.

      3. Публичные слушания провести в форме депутатских слушаний  с участием  жителей и  общественности Треневского сельского поселения.

     4. Заведующему  сектором экономики и финансов обеспечить опубликование  Решения об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2013 год  в официальном выпуске газеты «Наш край» - «Вести власти» до 28.02.2014 года.

     5.  Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе,  согласно приложению  к настоящему Постановлению.

      6. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении публичных слушаний в Треневском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 26.04.2006  № 43.

     5. Жителям Треневского сельского поселения, желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления, подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний о проекте  Решения об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2013 год

до 15.03.2014 года по адресу: посёлок Долотинка, ул. Советская, дом 3в, Миллеровского района, Ростовской области, электронный адрес:      E-mail: SP22231@donpac.ru .

       6. Ознакомление материалов о проекте Решения  об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2013 год  осуществляется в рабочие дни с 8.00 до 12.00 часов по адресу: посёлок Долотинка,  улица  Советская, дом  3в, Миллеровского района,  Ростовской области.

      7. Опубликовать настоящее Постановление в официальном выпуске газеты «Наш край» «Вести власти» до 28.02.2014 года.

     8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

          Глава  Треневского

          сельского поселения                                                              В.Ф.Гончаров

  Приложение

к постановлению  Администрации

Треневского сельского поселения

СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний проекта решения

Собрания депутатов Треневского сельского поселения

«О проведении публичных слушаний  о проекте Решения об утверждении  отчета об исполнении бюджета за 2013 год»

Председатель комиссии:
	 Гончаров Василий  Фёдорович
	Глава Тренёвского
сельского поселения

	Секретарь комиссии
Гаплевская

Ирина Петровна
	Специалист I категории Администрации  Тренёвского сельского поселения

	Члены  комиссии:

	 Шаповалов
Иван Петрович
	Заведующий сектором экономики и
финансов Администрации

Тренёвского сельского поселения

	                      Ковалев
Виктор Дмитриевич
	Депутат Собрания Депутатов

	Скачкова

Светлана Юрьевна
	Депутат Собрания Депутатов